Gisbertus 
Bauhusius 

iterum 1614. 

R. Subsequituruscutus est superiorem P. Bruno d'Outelaer ex P in cujus hic 
libentes?????????????celebr? Odenrodius ex Campinia Brabantiæ in tractu illo qui 
Pæebanadia vocatur. Professus domus Gosnaiensis Vallis Sti Spiritus propè Gosnaijum 
de quo hæc in domestica monumenta relata reperio : Erat  staturâ procenis, membris 
benè compactis et norvosis absque abdomine. Defectum doctrinæ supplebat acri 
judicio prudentia et experientia, sique sibi sufficiens, et ad alios regendos idoneus, ut 
ad officium convisitatoris non tantum promotus fuerit, sed et ?? principalis visitatoris 
munere functus sit 13· annis et in Capitulo primus definitor, characteres optimè 
pingebat, ut plurimum in epistolis conscribendis occupatus, domuna anteriorem 
ædificavit. Obijt anno ætatis 81· ex quibus 34· in ordine exegit, venit ad ordinem 
annos natus 47· celebs; fuerat œconomus et superintendens domus Baronis de 
Maldeghem, cujus filia senior nupserat Comiti de Croij postea Marchioni de 
Lisbontque.  Fuit vir prudens, probus et industrius, optimæ famæ apud sæculares, 
factus est Carthusianus in domo Gosnaij, statim susceptis ordinibus factus est 
procurator, tertio Anno post professionem 1620. ad Prioratum domus suæ promotus. 
Distichon in ejus laudem compositum ad nominis anagramma alludens,  ?? lijtteris ac 
signatum in hunc modum sonat. 

Venerabilis Pater Bruno d'Outelaer Convisitator. 
Anagramma: 

Altor si nocuit per vota benè abluo, 
risi inter dura. 

Non opus est longa verborum ambaga, quid ista 

Significent, notum cuilibet esse potest. 
Quam pulchrè tibi conveniunt Pater optime, voces 

Convenit illa tibi, convenit ista tibi. 
Altera munditiæ, patientis et altera signum est. 

Parvula si lateat nebula vota lavant. 
Degeneres hæc dura gravant, te dura perornant 

Unde germunt alij, lætior inde micas. 
Gosnacum quondam feliciter ipse regebas 

At nunc Teuthoniam dirigit atque rigas. 
Vide sijllabum Visitatorum Provinciæ Flandro-Belgicæ in originibus Carthusianum 
Belgij, quas publicavit Arnoldus Raissius. 
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XVI· 
Bruno d'Outelaer. 

1621. 

Relinque in blanco median pagellam. 
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XVII 

Agathangelus le Clercq. 
 1640. 

Rexit deinde Partheniam hanc Carthusiam P. Vincentius Knibbe in sæculo Erasmus 
dictus, Bruxellensis nativitate. Annum agens vigesimum secundum juvenis ingeniosus 
et comis, postquam Lovanij aliquantulum philosophiæ operam dedisset, ex turbulentus 
mundi fluctibus ad Carthusianæ religionis portum appulsus est anno 1613. 22· 
Januarij. factus sacerdos anno 1615. 
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X·VIII· 
Vincentius Knibbe 
 1651· 

Relinque mediam pag. in blanco. 

f° 255 (surcharge 30) 

XIX· 
Joannes Pipenpij 

1653· 

Annotationes ad Cap. 9. 

In Scholis fratrum de Nazareth) seu Annunciationis B. Mariæ Virginis, Ordinis S. 
Hieronijmi fundati sunt Bruxellis circa annum 1460. Primò habuerunt domicilium  in 
vico qui dicitur de Putterije : ut colligere est ex instrumento contractus cujusdam initi 
inter Patres Carthusianos de Scheut et Capitulum Anderlacense, in quo sequens 
clausula reperitur : Acta sunt hæc in Capella domus dei de Nazareth, sita Bruxellæ, 
dictæ Cameracensis diœcesis, propè locum dictum vulgariter de Putterije. Minorum 
Postea verò ??? commigrarunt, non procul ad paro prope parochiam propè templum 
Parochiale Sancti Gaugerici ad Sennam fluvium, juxta portam antiquæ civitatis, nunc 
excisam de hac transmigratione loquitur Turneurus in  suis suis scriptis. Pater ubi agit 
de Patre Joanne de Colonia Carthusiano in Sheut. Is, inquit, frater fuit in domo 
Nazareth in Bruxella. Dictæ domus fratres jam commigrabunt ibunt marosum juxta 
portam dictam Priems poorte in eodem oppido. Scripsit quartum volumen 
legendarum et missale, fuit benè litteratus. Ædes istæ Calvinianis Belgium turbantibus 
circa annum 1580. defierunt à fratribus excoli. Itaque authoritate Joannis Hauchini 
Archiepiscopi Mechliniensis traditæ sunt Anno 1585 Clarissis Monialibus, quas 
Urbanianas seu divites nuncupant. Vide Miræum in constitutionibus Clericorum. 
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